1 I. Reg. II. v. 31. — III. v. 11.

cents: *Vade, interfice eum.*

30 *Et venit Banaías ad tabernaculum Domini, et dixit ei: Hæc dixit rex: Egredere. Qui ait: Non egrediar, sed hic moriar. Remittit autem Banaías regi sermonem, dicens: Hæc locutus est Joab, et hæc respondit mihi.*

31 *Dixitque ei rex: Fuc sicut locutus est: et interfice eum; et septi, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est à Joab, à me et à domo patris mei.*

32 *Et reddidit Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos, melioresque se; et occidit eos gladio, patre suo David ignorante, Abner filium Ner principem militum Israel, et Amasa filium Jether principem exercitus Juda:*

33 *et revertetur sanguis illorum in caput Joab, et in caput seminis ejus in sempiternum. David autem et semini ejus, et domui et throno illius, sit pax usque in æternum à Domino.*

34 *Ascendit itaque Banaías filius Joiada, et egressus eum interfecit: sepultusque est in domo sua in deserto.*

35 *Et constituit rex Banaíam filium Joiada pro eo super exercitum, et Sadoe sacerdotem posuit pro Abiathar.*

36 *Misit quoque rex, et vocavit Semei; dixitque ei: Aedifica tibi domum in Jerusalem, et habita ibi, et non egredieris inde huc atque illuc.*

37 *Quicumque autem die egressus fueris, et transieris torrentem Cedron, scito te interfecendum: sanguis tuus erit super caput tuum.*

38 *Dixitque Semei regi: Bonus sermo: sicut locutus est dominus meus rex, sic faciet servus tuus. Habitavit itaque Semei in Jerusalem diebus multis.*

39 *Factum est autem post annos tres, ut suggerent servi Semei ad Achis filium*

1 Era Joab reo de dos homicidios voluntarios, y traidor y rebelde contra su Soberano; y por eso creyó Salomon, que no habiendo

DE LOS REYES.

hijo de Joiada, diciendo: Anda, vé, y mátafe.

30 Fue, pues, Banaías al Tabernáculo del Señor, y dijo á Joab: El rey te manda que salgas fuera. No saldré, respondió Joab: sino que moriré aquí. Dió Banaías parte al rey, diciendo: Esto me lo ha dicho Joab, y esto me ha respondido.

31 Y el rey le contestó: Hazlo como él ha dicho: mátafe, y dale sepultura; y con eso me lavarás á mi y á la casa de mi padre de la sangre inocente que derramó Joab.

32 Y el Señor hará caer su sangre sobre su cabeza; puesto que él asesinó á dos varones justos, y mejores que él, atravesando con su espada, sin que mi padre David lo supiese, á Abner hijo de Ner, general del ejército de Israel, y á Amasa hijo de Jether, general del ejército de Juda.

33 Recaiga pues la sangre de estos sobre la cabeza de Joab, y sobre la cabeza de sus descendientes para siempre. Mas á David y á su descendencia, á su casa y á su trono, dé el Señor paz sempiterna.

34 Subió pues Banaías, hijo de Joiada; y acometiéndole, le quitó la vida, y fue sepultado en una casa suya en el desierto.

35 Después de esto el rey dió á Banaías hijo de Joiada el mando del ejército en lugar del difunto; y nombró ó confirmó Samo sacerdote á Sadoe, en vez de Abiathar.

36 Envió también el rey á llamar á Semei, y le dijo: Hazte una casa en Jerusalem y habita en ella, de donde nunca saldrás para ir á esta ó á la otra parte.

37 porque ten entendido que en cualquier día que salieres y pasares el torrente de Cedron perderás la vida; y tu sangre recaerá sobre tu cabeza.

38 Respondió Semei al rey: Está muy bien: como lo manda el rey mi señor, así lo hará tu siervo. Habitó pues Semei largo tiempo en Jerusalem.

39 Mas al cabo de tres años aceció que unos esclavos de Semei se le huvieron otro medio, podia hacerle matar en el mismo asilo del altar.

Maacha regem Geth; nuntiaturque est Semei, quod servi ejus essent in Geth.

40 *Et surrexit Semei, et stravit asinum suum, ivitque ad Achis in Geth ad requirendum servos suos, et adduxit eos de Geth.*

41 *Nuntiatur autem Salomoni, quod esset Semei in Geth de Jerusalem, et rediisset.*

42 *Et miles vocavit eum, dixitque illi: Nonne testificalus sum tibi per Dominum, et prædixi tibi: Quicumque die egressus fueris huc et illuc, scito te esse moriturum? Et respondisti mihi: Bonus sermo, quem audivi.*

43 *Quare ergo non custodisti jusjurandum Domini, et preceptam quod præceperam tibi?*

44 *Dixitque rex ad Semei: Tu nosti omne malum, cuius tibi conscius est cor tuum, quod fecisti David patri meo; reddidit Dominus malitiam tuam in caput tuum.*

45 *Et rex Salomon benedictus, et thronus David erit stabilis coram Domino usque in sempiternum.*

46 *Jussit itaque rex Banaíam filio Joiada; qui egressus, percussit eum, et mortuus est.*

CAPÍTULO III.

Salomon toma por esposa á una hija de Pharaon. Pide al Señor la sabiduría. Sentencia entre dos mugeres sobre un niño.

1 *Confirmatum est igitur regnum in manu Salomonis, et assinitate conjunctus est Pharaoni regi Aegypti: accepit namque filiam ejus, et adduxit in civitatem David, donec compleret edificans domum suam, et domum Domini, et murum Jerusalem per circuitum.*

2 *Attamen populus immolabat in excelsis: non enim adificatum erat templum nomini Domini usque in diem illum.*

3 *Dixit autem Salomon Dominum,*

1 Creyó que la hija de Pharaon abrazó la religion de los hebreos. Ps. XLII. v. 17, 12. No obstante algunos opinan que volvió des-

á la jurisdicción de Achis hijo de Maachá, rey de Geth; y fue Semei avisado de que sus esclavos se hallaban en Geth.